
Commune de PONT-DE-BUIS-LES-QUIMERC’H 

 

 

I – Location et entretien hebdomadaire des vêtements de travail 

 

Articles 
Nombre 

d’agents 

Nombre de 

tenues 

Nombre de 

semaines 

Location 

H.T. 

Nettoyage 

H.T. 

Total 

H.T. 

 

- Combinaisons CII 

 

- Blouson CII 

 

- Pantalons CII 

 

- Blouson CII 

(saisonnier) 
 

- Pantalon CII 
(saisonnier) 
 

- Pantalon cuisinier 

 

- Veste cuisinier 

 

- Pantalon cuisinier 

 

- Veste cuisinier 

 

- Blouse 

 

- Blouse 

 

- Blouse 

 

- Tabliers 

 

 

5 

 

6 

 

6 

 

3 

 

 

3 

 

 

2 

 

2 

 

1 

 

1 

 

1 

 

8 

 

5 

 

6 

 

4 

 

4 

 

4 

 

3 

 

 

3 

 

 

11 

 

11 

 

9 

 

9 

 

9 

 

5 

 

5 

 

5 

 

52 

 

52 

 

52 

 

8 

 

 

8 

 

 

48 

 

48 

 

40 

 

40 

 

40 

 

48 

 

40 

 

40 

   

     Montant 

H.T. 

 

 

  



II – Entretien du linge 

Articles Nombre Périodicité Nettoyage H.T. Total H.T. 

 

- Draps + couettes 

 

- Draps + couettes 

 

 

- Draps + couettes 

 

 

- Draps + couettes 

 

- Tee-shirts 

 

- Casquettes 

 

- Serviettes 

 

- Lavettes 

 

- Serpillères 

 

- Serviettes éponges 

 

- Alèzes 

 

 

- Couverture 

 

- Couvertures 

 

 

- Couvertures 

 

- Torchons 

 

 

15 

 

10 

 

 

20 

 

 

35 

 

120 

 

120 

 

5 

 

12 

 

7 

 

2 

 

40 

 

 

1 

 

15 

 

 

25 

 

3 

 

Hebdomadaire 

 

Biannuelle 

(Toussaint-Noël) 
 

Biannuelle 

(Hiver-Pâques) 
 

3 fois en été 

 

3 fois en été 

 

2 fois en été 

 

Hebdomadaire 

 

Hebdomadaire 

 

Hebdomadaire 

 

Hebdomadaire 

 

5 fois/an 

(vacances) 
 

Hebdomadaire 

 

5 fois/an 

(vacances) 
  

1 fois/an (été) 
 

Hebdomadaire 

 

  

   Montant H.T.  

 

 Nettoyage parkas CII : coût unitaire H.T. 

 Nettoyage gilets fourrés CII : coût unitaire H.T. 

 

         A _________________ le________________ 

         Cachet et signature 


